上海市建设安全协会

沪建安协 (2023)第 015号

关于公示
“上海市建设安全协会第六届理事会主要负责人

”

推荐名单的通知

各有关会员单位 :

根据协会章程要求协会秘书处着手筹各召开上海市建设安全协会六届一次

理事会相关工作,拟定 《上海市建设安全协会理事会换届选举方案》,并报送上

海市民政局社团管理处。经协会领导班子讨论决定,现将
“
上海市建设安全协会

第六届理事会主要负责人推荐名单
”
等予以公示。公示期为 10月 19日——10月

25日 。

如有反馈意见,请联系协会
“
办公室

” “
会员工作室

”。

办公室电话 63012711     联系人:王梅

会员工作室电话:63783999,  联系人:肖楠

附件 1:上海市建设安全协会第六届理事会主要负责人候选名单产生说明

附件 2:上海市建设安全协会第六届理事会主要负责人推荐名单

上海市建设安全协会第六届理事会主要负责人候选名单产生说 明

根据上海市建设安全协会章程及上海市社团管理局有关规定,按照
“上海市

建设安全协会换届选举筹备工作实施方案
”,筹备组走访了大口单位,在广泛征

求意见,充分发扬民主的基础上,经现任协会领导及换届工作小组酝酿,提出六

届协会领导推荐名单 (会长、常务副会长、副会长、秘书长 )。 现将上海市建设

安全协会第六届会长、常务副会长、副会长、秘书长候选名单产生说明如下 :

新一届会长、常务副会长、副会长、秘书长候选人推荐工作

协会换届工作小组按照协会章程,在广泛征求意见的基础上提出新一届会长、

常务副会长、副会长、秘书长候选人的推荐、产生。

会长、常务副会长、副会长、秘书长候选人的产生:在充分征求各大口单位、

分会的基础上,经过多方协商,提出本会会长、常务副会长、副会长,提交六届

一次理事会审议 ;

新一届会长、常务副会长、副会长候选人名单,在征求市民政局及有关部门

意见的基础上,由本届理事会无记名投票产生。

新一届会长提议秘书长的人选,提交六届一次理事会会议进行举手表决。

吩
《多'`
'/r0`

雀ziet

附件 2:上海市建设安全协会第六届理事会主要负责人推荐名单

1 上海建工集团股份有限公司 徐建东
~人 」∠
厶 L′

2 上海建工 (集团)总公司 金光耀 常务副会长

3 上海隧道工程股份有限公司 宋晓东 副会长

4 中国建筑第八工程局有限公司 沈  健 副会长

5 上海市浦东新区建设 (集团)有限公司 姜伟军 副会长

5 中建三局上海有限公司 冷正华 副会长

7 上海隧道工程有限公司 沈 尉 监事长

8 上海市工程建设咨询监理有限公司 张 超 秘书长